РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 декабря.2013                        ( 123                              п. Знаменка
-----------------                  ----------------
Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения Знаменского сельского

поселения Морозовского района

Ростовской области до 2023года»
В соответствии Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования «Знаменское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Знаменского сельского поселения Морозовского района Ростовской области до 2023года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Знаменского
сельского поселения                                                      С.Г.Иванов